IMPABUTEJIbCTBO APXAHTEJBCKOH OBJIACTH

HOCTAHOBJJEHHE

ot 14 dpeBpansa 2017 r. Ne 56-in

T. ApXaHTeIhCcK

O BHeceHUM M3MEHEHHMH B roCy/IapCTBEHHYI0 POrpamMmy
ApxaHrejibckoii 001acTn «Pa3Burne JHEPreTUKU U JKAJIHIIHO-

KOMMYHAJIBHOTO X035licTBa ApPXaHTeJbCKOi 006J1acTH
(2014 — 2020 roambi)»

B cootBerctBMM co crareeii 179 bromketrHoro koxekca Poccuiickon
®denepauun, mynktoM 1 crateu 21 ®enepanbHoro 3akoHa ot 06 okTsaopsa 1999 roaa
Ne 184-®3 «OO o0O0WKMX OpUHIMIAX  OpPraHU3alMM  3aKOHOAATEJIbHBIX
(MpencTaBUTENbHBIX) M HCIOJHUTENbHBIX OpPraHOB TOCYIAapPCTBEHHOW BIIACTH
cyobekToB Poccuiickoit ®egepanun», myHKTOM «a» crath 31.2 VYcrapa
Apxanrenbckoi oonactu, [lopsinkoM pa3paboTKu M peanu3aluy rocyaapCTBEHHBIX
nporpaMM  ApXaHTelbCKOM ~ 00JacTH,  YTBEPXKIEHHBIM  MOCTAaHOBJIEHUEM
[lpaButenncTBa Apxanrenbckoit obmact ot 10 wmrons 2012 roma Ne 299-mm,
[TpaBuTENHCTBO APXAHIE€IBCKON O0JACTU MO CTAHOBJIASIET !

1. YTBepauTh MpHIaraeMele H3MEHEHUS], KOTOPbIE BHOCSTCS B TOCYTAPCTBEHHYIO
nporpaMMmy ApxaHreiabckon oOnactu «Pa3BUTHE SHEPreTUKH W KUIHILHO-
KOMMYHAJIBHOTO X03iicTBa ApxaHrenbckoil obOmactu (2014 —2020 roasl)»,
YTBEPKACHHYIO TOCTaHOBJIeHWEM [IpaBuTenscTBA ApXaHTENbCKOM 00sacTH
oT 15 oktsa6ps 2013 roga Ne 487-mm.

2. Hacrosimiee MOCTaHOBICHUE BCTYMACT B CHILY CO AHS €ro O(pUIIMAIBHOTO
OmyOJTUKOBaHUSI.

Ilepsbiii 3amecTuTenb I'yOepHaTopa
ApXxaHrejbCcKoil 06j1acTH —
npexncenarenb [ipaBurensbcrea

ApXaHreJbCcKoi 00J1aCTH A.B. AiicypbeB




YTBEPXX/IEHbI
nocranosnenneM [IpaBurenscrsa

ApxaHresnbcKoi obiacTu
ot 14 deppans 2017 1. Ne 56-mm

NM3IMEHEHMUNIA,
KOTOPbI€ BHOCATCH B IOCYJAPCTBEHHYI0 IPOrpaMMy ApXaHreJibcKoil o0acTu «Pa3zBuTHe JHepreTHKU
U KUJINIITHO-KOMMYHAJIBHOT0 X03MCTBA ApXaHreabckoii oosactu (2014 — 2020 roanr)»

1. Tlo3umuio, kacawIiryrocs o0beMa M HCTOYHHUKOB (DUHAHCHUPOBAHUS TOCYJAPCTBCHHOW MPOrpamMMbl, MAcropTa rocyaapCTBEHHON
MIPOTPaMMBbl U3JIOKUTh B CIAEAYIOIIECH peaaKIUu:

«O0beM U ICTOUHUKH ~ — 0oOmuid 06beM (PUHAHCHPOBAHUS TOCYAaPCTBEHHON IPOrpaMMbl cocTaBisieT 36 657 689,8 Tric. pyOeii, B TOM 4ucie:
(uHAHCHPOBAHUSA cpeactsa enepanpHOro 6romKeTa — 181 086,6 ThIC. pyOnei;

roCy1apCTBEHHOM cpeacTBa obnactHOro oromxera — 23 724 394,4 teic. pyOuei;

MIPOrpaMMBI

CpeacTBa MECTHBIX Or0KkeToB — 602 971,9 THIC. pyOnei;
BHeOIOmKeTHBIE cpeacTBa — 12 149 236,9 Teic. pyobneii».

2. B paznene II:
1) moswIuio, Kacarouryocss o0beMa H HCTOYHUKOB (PMHAHCHPOBAHUS TIOAMPOTPAMMBI, MacopTa moanporpaMMbel Ne 1 U310KUTH
B CICAYIOIIEH PEIAKIINU:

«O0beM u ucTOUHUKH ~ — oOmuii o6beM PpuHaHCHpOBaHUsA Hoauporpammel coctasisier 13 309 939,1 Teic. pyOueid, B TOM dncie:
rHAHCHPOBAHH cpeacrsa denepaibHoro oromrera — 181 086,6 ThiC. pyoJIcH;
HOJITPOTPAMMBI

cpeactsa obiaactaoro oromkera — 926 907,3 Tric. pybiiei;
cpencTBa MecTHBIX 010/pKeToB — 577 506,9 ThIC. pydieii;
BHeOIOKeTHBIC cpenicTBa — 11 624 438,3 ThIC. pyOieciiy;



2) MO3MIUIO, KACAINIYIOCS 00beMa M NCTOYHUKOB (DMHAHCUPOBAHUS HOAIPOTPAMMBI, ACIIOPTa TOAIPOrpaMMbl Ne 3 M3IJI0KUTh
B CJIEAYIOLIEH PEIAKIIUU:

«O0BeM ¥ UCTOYHUKH ~ — 00mmii 00beM PrHAHCHPOBAHUS TOAIIPOTrpamMMBbI cocTaBirsieT 22 686 939,8 Tric. py0Oiieid, B TOM YHCIIE:
rHAHCHPOBAHH cpeacrsa obiacTHoro oromkera — 22 620 707,7 Thic. pybici;
HOJITPOTPAMMBI

cpencrBa MecTHBIX 010/pKeToB — 100,0 THIC. pybiicH;
BHEOIOKETHBIC cpeficTBa — 66 132,1 ThIC. pyOneii.

3. B a03aue tpunaauarom pazgena Il crmoBa «Oyner mpoBoauthes muHuctepcTBoM TOK u JKKX» 3amenuts cioBamu
KOPOBOJUTCS €KETOTHON.

4. B npunoxenuu Ne | K ykazaHHOM TOCYyZapCTBEHHOM MTpOrpaMMe:

1) mepeucHb MENEBBIX MMOKa3aTeICH TOCYNAapCTBCHHOM TMporpaMMbl ApXaHreiabCkod oOmactu «Pa3BUTHE DHEPreTHKU
1 KWIMIITHO-KOMMYHAJIBHOTO X03s5iicTBa Apxanrenbckon odmactu (2014 — 2020 rojsl)» AOMOJHUTH HOBBIM IyHKTOM 6.1 creayromiero
COACPKAHUA:

«6.1. YpoBeHb yAOBICTBOPECHHOCTH HIPOLIEHTOB - - - - 52,1 53,1 54,2 55,3»;
HaceJIeHUs! ApXaHre/IbCKoH 00acTu

Ka4yeCTBOM IPEAOCTABISICMBIX

KOMMYHAQJIBHBIX YCIYT

2) TIOpAIOK pacueTa M UCTOYHUKH WH(OPMAIIUK O 3HAUYCHUAX IICJICBBIX MOKAa3aTelICH TOCYIapCTBEHHON MPOTpaMMBbI JOTTOTHUTD
HOBBIM ITYHKTOM 7 CICIYIOUIETO COACPIKAHUA:

«7. YpOoBEHB YyIOBIETBOPEHHOCTH HACEICHUS cyMMa IIPOU3BEACHUN 3HAUYCHUMN YOBIETBOPEHHOCTH JAHHBIC CKETOHOTO COITUOIIOTHIECKOTO
ApXaHTeNnbCKON 00/1aCTH Ka4€CTBOM HACEJICHUS KaKJI0M KOMMYHAJIBHOU YCIIYTOH U BECOBBIX OIpOCa HaCEJIeHUsA, OPraHU3yEMOTO
MPEIOCTABISIEMBIX KOMMYHATbHBIX YCIYT KOA(PUIIUEHTOB COOTBETCTBYIOIIUX KOMMYHATbHBIX YCIYT MHUHUCTEPCTBOM IKOHOMUYECKOTO

B CJICIYIOIIEM pa3Mepe: pa3BUTHS ApXaHTETbLCKONH 00JIacT.

Temiocuatxkenue — 0,6;
BogocHaOxenue/Bogoorseneune — 0,24;
anexrpocunadxenne — (,10;
razocHaOxenue — 0,06.



5. B npunoxennn Ne 3 Kk yKazaHHOM TOCYapCTBEHHON MPOTpaMMe:

1) no3unuro «Bcero 1o rocy1apcTBEHHON IPOrpaMMey U3JIOKUTh B CIEAYIONIEH PelIaKIuu:

«Bceero BCEro 36 657 689,8 8 6255254 5148 857.8 5 444 006,2
0 TOCYAapCTBEHHOM B TOM THICIe:
MpOTpaMme deepanbHbLi GrpKeT 181 086.6 181 086.6 - -
06IacTHOM OrOKET 237243944 3037 806,8 3079 960,2 34799127
MECTHEIE OI0KETEL 602 9719 189 805,0 204 608,9 325974
BHEOIOKETHBIC 12 149 236,9 5216 827,0 1 864 288,7 1931 496,1
cpeacTsa
2) B noanporpamme Ne [:
a) yHKT 1.12 U370KUTH B CeAYIOIIEH pelaKIuu:
«1.12. Meponpustus MHHHCTEPCTBO  BCETO 407 567,5 168 750,0 123 562,5 1152550 -
0 MOACPHU3ALNH TOK n KKX B TOM HHCIIC:
H KaHHTaH%HOMy (henepanbHbIii OI0IKET - - - - -
D o PeKIon oGnacTHoM Gromxer 3475675 1350000 973125 1152550 -
SHEPreTHICCKOTO MECTHBIE OIOJKETEI 60 000,0 33750,0 26 250,0 - -
KOMILIEKCa BHEOIOIKETHEIE - - - - -
W KHITALIHO- cpeacrea
KOMMYHAIBHOTO

X03siicTBA

0) mosurnuio «Bcero mo noamporpamme Ne 1» H37I0KUTh B CACAYIONICH PeAaKIINN:

«Bcero
o mojiuporpamme Ne 1

BCETO 13309939,1 5705851,6 2226193,0 1830668,7 15169457
B TOM UHCIIE:

¢enepansuelii Oromxer 181 086,6 181 086,6 - - -
00acTHOH GIomKeT 926 907,3 207 181,0 200270,3 122 801,0 900,0
MECTHBIE OIOKETHI 577 506,9 184 800,0 203 348,9 317974 310474
BHEOIO/DKETHBIE 116244383 5132784,0 1822573,8 1676070,3 1484998,3
cpe/acTBa

47191809

3118 601,7
311474
1569 431,8

450 165,2

34710,5
310474
384 407,3

3 865 454,0

33990899

310474
435 316,7

450 105,2

34710,5
310474
384 347,3

1130 009,7

326 334,0
644184
7392573

3744 8474

3321 180,7

5109 818,1

4287 8424
827184
739 257,3»;

310474
392 619,3

COKpalieHre IoTephb
SHEPropecypcoB B CHCTEMAX
KOMMYHAJIbHON
uHPACTPYKTYPHI,
MOBBILICHHE HA/ISKHOCTH
pecypcocHaOKEHUS;

3KOHOMUSA TETLTOBOH
sueprum, ['kan (386 197);
SKOHOMHS HJIEKTPOSHEPTHH,
kBT4 (35 503 440);
SKOHOMHS BOJBL, Ky0. M
(706 616);

BCEr0 IKOHOMUS, ThIC. PYO.
(1226 354);

00BbeM 3aMELICHHOTO
MPHUBO3HOIO KAMEHHOIO
yrist, T (91 706);

00BbeM 3aMELICHHOTO
MPHUBO3HOTO TOILTHBA Ma3yTa
M In3enbHoTo Torumea (70)»;



3) B noanporpamme Ne 3:
a) TyHKT 3.1 M3JIOXHUTH B CIIEIYIONICH peaaKiiny:

«3.1. Cybeuanu Ha
BO3MEIICHUE HEOTIOTYICHHBIX
JIOXOMI0B, BO3SHUKAIOIIHNX

B Pe3yJbTaTe
rOCyZapCTBEHHOTO
PETYTHPOBAHUSI POIHUIHBIX
[IEH Ha CXKIDKEHHBIHN Ta3,
peamn3yeMebIii st OBITOBBIX
HYX/[I HACCITCHUS

MHUHHCTEPCTBO
TOK un KKX

BCETO 498 511,3

B TOM YUCJIIC.

(henepadbLHBIH -
OroKeT

obmacTHOMU 498 511,3

O10IKET

OIOJKETHI -
MYHHUIATATBHBIX
obpazoBanuit

BHEOIOIKETHBIE -
cpeacTsa

66 961,8

66 961,8

0) myHKTHI 3.3 — 3.5 U3IOXKHUTH B CJIICAYIONICH PEAaKITHU:

«3.3. CyOcuaun Ha
BO3MEIICHHE HeIOOTyIeHHBIX
JTOXOZI0B, BO3HUKAIOIIMX

B pe3yibTare
roCy/JapCTBEHHOTO
perymnupoBanus Tapuos

Ha TEIUIOBYIO YHEPIHIO,
HOCTaBIACMYIO HACCIICHHIO

U TIOTpeduTeNsmM,
MPUPABHEHHBIM K HACEJICHHIO,
Ha HYX/bI TEIUIOCHA0KCHIS

3.4. CyOcuanm Ha BO3MeIeHNE
HEeZOTIOMYYSHHBIX JOXOIOB,
BO3HUKAIOLIMX B PE3YIbTATS
roCy/JapCTBEHHOTO
PErYAHPOBAHISI POSHUYHBIX
LIEH Ha TOILIMBO TBEP/OE,
OTIyCKAEMOE HACCICHUIO

JUTA HY X[ OTOTLICHHS

MHHHCTEPCTBO
TOK n XKKX

MHHHCTEPCTBO
TOK n KKX

BCCro
B TOM YHCIIC:

dbenepanpHbIit -
OrOKeT

obmacTaoi 10231 750,8

OrO/KET

MECTHEIE -
OI0IKETHI

BHEDOIOKETHEIE -
cpencrea

BCErO 607 463,6
B TOM 4HCIIE:

(enepanbHbIT -
OromKeT

o0macTHoi
OIO/KET

607 463,6

MECTHBIE -
OIOJKETEI

BHEOIOKETHEIE -
CpeICTBa

1256421,0 1312322,1 1555981,1

68 491,5

68 491,5

739555

739555

77 669,3

77 669,3

78 078,0

78 078,0

93 571,5

93 571,5

75372,0

75372,0

1305 136,8 1469 356,6

102 840.4

102 840.,4

704654

704654

10231 750,8 1256421,0 1312322,1 1555981,1 1305136,8 1469 356,6

89 9498

89 949,8

70939,6

70939,6

1434136,0

1434 136,0

89 767,1

897671

62 739,0

62 739,0

1898 397,2

1 898 397,2

85174,0

85174,0

KOJIMYECTBO OPraHU3aINiA,

B a/[pec KOTOPBIX

IPEAOCTABIICHDI Cy6CI/I,I[I/II/II

2014 r.—7en.;
2015r.— 7 en.;
2016 . — 7 en.;
2017 1. — 7 en;
2018 . — 7 en.;
20191.— 7 en;

2020 r.— 7 en.»;

KOJHMYECTBO OpFaHHSaHI/Iﬁ,

B aJIpec KOTOPBIX

MPEaAOCTABIICHD] Cy6CI/I,Z[I/II/II

2014 r.— 130 ex.;
2015r.— 158 en.;
2016 r.— 130 ex.;
2017 r.— 130 en.;
2018 r.— 130 en.;
2019r1.— 130 en.;
2020r.— 130 ex.

KOJTMYICCTBO OpI‘aHHSaHHﬁ,

B aAp€C KOTOPBIX

[IPENOCTABICHBI CyOCHANH:

2014 r.—37 en.;
2015r.— 31 en.;
2016r.— 31 en.;
2017 r.—31en.;
2018 r.—31 en.;
2019r.—- 31 en.;
2020T.—31 en.



3.5. Cy6cuanm Ha BO3MENICHNE
HeJOTIONYYEHHBIX JTOXOIOB,
BO3HUKAIIIKMX B PE3yIbTATES
TOCYapCTBEHHOTO
PETYAHpOBaHYS TApHPOB

Ha XONOIHYIO BOIY

¥ BOJIOOTBEICHHUE TS
HaceJeHHs U MoTpebuTeNnei,
MPUPABHEHHBIX K HACENECHHIO

B) TYHKT 3.15 W3J0KHUTHL B CIICIYIONIEH PeIaKIInuy:

«3.15. Pacxoagl mo cyaeGHbIM
B3BICKAHMAM 34 CUET CPEICTR
obnacTHOrO OroKeTa

MHHHUCTEPCTBO
TOK u KKX

MHUHHCTEPCTBO
TOK u XKX

BCETO 40529310

B TOM YHCIC:

(henepanbHbIi -
OromKeT

obnacTHoM 4052 931,0

OIO/KET

MECTHBIE -
OIO/KETHI

BHEOIOMKETHEIE -
cpe/cTBa

BCEro 11399
B TOM YHCIIE:

(dhenepanbHBIi
Oro/xer

oOnacTHOI
O10/KET

11399

MeCTHEBIE -
OIOIKETEI

BHEOIOIDKETHRIE -
cpeacTBa

424 608.4

424 608,4

132,0

132,0

425 650,6

425 650,6

9273

9273

452 940,3

452 940,3

80,6

80,6

r) no3uuuio «Bcero no noanporpamme Ne 3» U3II0KUTh B CACAYIOUICH PEAAKIIUH:

«Bcero
o noanporpamme Ne 3

BCETrO 22 686 939,8

B TOM YHCJIC!

benepanbHbIit -
OromKeT

00acTHOM 22 620 707,7

OromKeT

MECTHBIE
OIOJKETHL

100,0

BHEOIO/KETHBIC 66 132,1

cpencrea

28675124

28014014

66 111,0

2 878 456,0

28784349

21,1

33571117

33571117

596 778,2

596 778,2

807 615,8 769 855,7 575482,0 KOAMUECTBO OpTaHM3AIHMH,
B aJ[pec KOTOPBIX
MPEIOCTABICHBI CyOCUIIU;
2014 r.— 103 ex.;
20151.—90 en.;
2016T.—90 en.;
2017r.—90 en.;

20181.— 90 en.;
2019r.—90 ex.;

2020 r. — 90 ex.»;

807 615,8 769 855,7 575 4820

HCTIONHEHHE CyAe0HbIX
aKTOB B IIOJIHOM 00LEMEY,;

3117 801,7 33643794 3286 470,2 38152084

3117701,7 33643794 3286 470,2 38152084

100,0 - - -



6

6. B npunoxenun Ne 4 K ykazaHHOH TOCyAapCTBEHHOH IIporpaMme:

1) B mosunuu «l'ocynapctBeHHas mnporpammay I1udper «3 397 513,0»
1 «3 344 274,1» 3amMeHuTh COOTBeTCTBEHHO IUPpamu «3 479 912,7» u «3 426 673,8»;

2) B nozutun «llogmporpamma Ne 1» mudper «149 710,5» u «326 334,0»
3aMEHHUTH COOTBETCTBEHHO ubpamu «34 710,5» u «34 710,5»;

3) B mo3unuu «lloamporpamma Ne 3» tudpst «3 274 712,0», «3 221 473,1»,
«3 249 379,40», «3 198 639,0», «3 171 470,2» u «3 120 700,0» 3aMCHUTL COOTBCTCTBCHHO
mudpamu «3 357 111,7», «3 303 872,8», «3 364 379.,4», «3 313 639,0», «3 286 470,2»
u «3 235 700,0».




